

Byens Malerfirma Randers A/S

Gl. Hobrovej 34, 8920 Randers NV

CVR-nr. 16 60 01 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

René Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Byens Malerfirma Randers A/S Gl. Hobrovej 34 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 16 60 01 99 |
| | Stiftet: 29. december 1992 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lene Heimann Bech René Bech Henrik Poulsen |
| Direktion | René Bech |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |
| Modervirksomhed | René Bech Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malerforretning og værksted og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.691.583 kr. mod 8.978.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890.518 kr. mod 1.178.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.691.583 | 8.978.744 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.648.104 | -6.937.078 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -156.487 | -159.432 |
| Andre driftsomkostninger | -227.658 | -91.657 |
| Driftsresultat | 1.659.334 | 1.790.577 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 202.081 | 177.491 |
| Andre finansielle indtægter | 1.423 | 280.919 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -730.917 | -700.132 |
| Resultat før skat | 1.131.921 | 1.548.855 |
| Skat af årets resultat | -241.403 | -370.473 |
| Årets resultat | 890.518 | 1.178.382 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 250.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 490.518 | 528.382 |
| Disponeret i alt | 890.518 | 1.178.382 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 7.056.542 | 7.000.697 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 16.501 | 28.833 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.073.043</u> | <u>7.029.530</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.073.043</u> | <u>7.029.530</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 976.922 | 1.029.389 |
| Aktiver bestemt for salg | 4.243.908 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>5.220.830</u> | <u>1.029.389</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.257.012 | 872.134 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.832.074 | 4.912.841 |
| Udskudte skatteaktiver | 65.518 | 90.158 |
| Andre tilgodehavender | 23.899 | 2.148 |
| Periodeafgrænsningsposter | 136.444 | 111.667 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.314.947</u> | <u>5.988.948</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.500 | 10.500 |
| Værdipapirer i alt | <u>10.500</u> | <u>10.500</u> |
| Likvide beholdninger | 387.220 | 272.408 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.933.497</u> | <u>7.301.245</u> |
| Aktiver i alt | <u>19.006.540</u> | <u>14.330.775</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 4.770.604 | 4.280.086 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>5.670.604</u> | <u>5.180.086</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.255.305 | 3.425.638 |
| Deposita | 37.210 | 37.210 |
| Anden gæld | 767.803 | 744.726 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.060.318</u> | <u>4.207.574</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 166.000 | 156.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 6.416.880 | 2.305.467 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 782.455 | 437.579 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 292.187 | 408.279 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 313.669 | 142.033 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 235.554 | 356.422 |
| Anden gæld | 1.068.873 | 1.137.335 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.275.618</u> | <u>4.943.115</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>13.335.936</u> | <u>9.150.689</u> |
| Passiver i alt | <u>19.006.540</u> | <u>14.330.775</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 3.751.704 | 0 | 4.251.704 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 528.382 | 400.000 | 928.382 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 250.000 | 0 | 250.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -250.000 | 0 | -250.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 4.280.086 | 400.000 | 5.180.086 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 490.518 | 400.000 | 890.518 |
| | 500.000 | 4.770.604 | 400.000 | 5.670.604 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> | |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 5.738.805 | 6.161.212 | |
| Pensioner | 726.445 | 606.818 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.860 | 35.265 | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 131.994 | 133.783 | |
| | <u>6.648.104</u> | <u>6.937.078</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>16</u> | |
| | | | |
| 2. Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet |
| | 31/12 2024 | del af lang- | gæld |
| | | fristet gæld | 31/12 2024 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.421.305 | 166.000 | 3.255.305 |
| Deposita | 37.210 | 0 | 37.210 |
| Anden gæld | 767.803 | 0 | 767.803 |
| | <u>4.226.318</u> | <u>166.000</u> | <u>4.060.318</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.317 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.057 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier overfor kunder for 158 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.342 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og et søsterselskabs gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 977 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.257 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 17 |

Til sikkerhed for gæld til ejerforening har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 25 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 453 t.kr.

Pengeinstitut har indtrædelse i 2 leasingaktiver for i alt 85 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 205 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Bech Holding ApS, CVR-nr. 31868572, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
